
     
Pa -

Pa -


ne

ne


hor

hor

  
nad

vú -


rok -

do -


lí

lí


pár

už


su -

trá -


pů

va


krou -

klí -


ží

čí

Pane hor, je touha víc než kámen, 

pane hor, znát palác, led a plamen,

za záclonou lavin staženou.

Pane hor, tisíckrát proklínaný,

pane hor, jdeme blíž a nesem dary,

přijmi nás, i skobu strženou.

Pán hor

G

Vojta Kiďák Tomáško

Emi D

   
pa -

pa -


ne

ne


hor

hor

  
ne -

dob -


po -

ře


sta -

víš


víš

co


pom -

mu -


ník

ži


mu -

kři -


žům

čí

Emi Ami

   
když

než


se

se


je -

do


jich

tvých


tě -

ko -


la

mnat

 
ne -

pro -


naj -

pad -


dou.

nou.

   H7 Emi

   
Na


kří -


ži


u


pro -


pas -


ti

 
ky -


ti -


ce


pro -


tě -

ží

DRef: C

   
lás -


ka


jak


ře -


hol -


ni -


ce

 
dou -


fá


i


ne -


vě -


ří

D C D

    
ná -


vra -


tům.



2. Pane hor je touha víc než kámen

    pane hor znát palác led a plamen

    za záclonou lavin staženou.

    Pane hor tisíckrát proklínaný

    pane hor jdeme blíž a nesem dary

    přijmi nás i skobu strženou.

Ref:     Na kříži .....

Emi


